ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 86, DE 31 DE AGOSTO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do memorando n.º 117, de 28/8/2015, da ENAMAT,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem, com diária arbitrada no valor de R$

702,86 (setecentos e dois reais e oitenta e seis centavos), aos instrutores constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a
fim de atuarem no 19º Curso de Formação Inicial – CFI, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do
Trabalho, conforme discriminado a seguir:

1 – ADALBERTO JOSÉ KASPARY – Professor da Universidade Federal do Rio Grande do Sul, no trecho Porto
Alegre/Brasília/Porto Alegre– uma diária e meia de viagem, referente aos dias 14 e 15/9/2015;

2 – CARMEN ROSA CALDAS-COULTHARD – Professora Doutora da Universidade Federal de Santa Catarina, no trecho
Florianópolis/Brasília/Florianópolis– duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 17 a 19/9/2015; e

3 – GRAZIELLA AMBROSIO – Advogada do Banco do Brasil, no trecho Campinas/Brasília/Campinas– uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 23 e 24/9/2015.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA
Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 84, DE 31 DE AGOSTO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do memorando n.º 117, de 28/8/2015, da ENAMAT,

R E S O L V E

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1804/2015 Data da disponibilização: Terça-feira, 01 de Setembro  de 2015.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

RENATO DE LACERDA PAIVA

Ministro

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 88303

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados e servidores constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de atuarem como instrutores no 19º Curso de
Formação Inicial – CFI, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a
seguir:

1 – ROBERTO DA SILVA FRAGALE FILHO – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região,
no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 27 e 28/9/2015;

2 – HOMERO BATISTA MATEUS DA SILVA – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região, no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo– meia diária de viagem, referente ao dia 11/9/2015;

3 – MARCOS NEVES FAVA – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, no trecho São
Paulo/Brasília/São Paulo– meia diária de viagem, referente ao dia 15/9/2015;

4 – MARCOS VINÍCIUS BARROSO – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, no trecho
Belo Horizonte/Brasília/Goiânia– meia diária de viagem, referente ao dia 9/9/2015;

5 – FABIANO DE ABREU PFEILSTICKER – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região,
no trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte– uma diária e meia de viagem, referente aos dias 9 e 10/9/2015;

6 – ADRIANA GOULART DE SENA ORSINI – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª
Região:

a)      Trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte– uma diária e meia de viagem, referente aos dias 16 e 17/9/2015;

b)      Trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte– duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 5 a 7/10/2015;

1804/2015 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Terça-feira, 01 de Setembro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 88303

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

7 – CARLOS ALBERTO PEREIRA DE CASTRO – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª

Região, no trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis– meia diária de viagem, referente ao dia 5/10/2015;

8 – FERNANDA GOMES FERREIRA – Diretora da Secretaria de Gestão Estratégica do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª
Região, no trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis– uma diária e meia de viagem, referente aos dias 6 e 7/10/2015;

9 – GUILHERME GUIMARÃES FELICIANO – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª
Região, no trecho Brasília/São José dos Campos– meia diária de viagem, referente ao dia 2/10/2015; e

10 – DENISE MARSICO DO COUTO – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região, no
trecho Vitória/Brasília/Vitória– meia diária de viagem, referente ao dia 10/10/2015.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA
Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 85, DE 31 DE AGOSTO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do memorando n.º 117, de 28/8/2015, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Belo Horizonte/Brasília/Uberlândiae o pagamento de uma

diária e meia de viagem, com diária arbitrada no valor de R$ 702,86 (setecentos e dois reais e oitenta e seis centavos), ao Excelentíssimo Senhor
MÁRCIO TÚLIO VIANA, Desembargador aposentado do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para viajar à cidade de Brasília/DF, nos dias
1º e 2 de outubro do corrente ano, a fim de atuar como instrutor no 19º Curso de Formação Inicial, promovido pela Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA
Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

1804/2015 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Terça-feira, 01 de Setembro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 88303

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2015-09-01T18:15:25-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148